
 

MERMAID HOTEL AND CLUB ****
 
Destinace: Srí Lanka - Kalutara 
 

  

Hotel Mermaid and Club se nachází u zlatá písečné pláže, cca 72 km od mezinárodního letiště a 39
km od hlavního města Colomba v letovisku Kalutara. Hotel má celkem 81 pokojů (54 pokojů základní
kategorie Superior, dále za příplatek, na vyžádaní: 6 pokojů Superior s výhledem na moře, 3 jednolůžkové
pokoje Superior s výhledem na moře, 9 pokoju Premium s výhledem na moře a 9 pokojů Premium Deluxe s
výhledem na moře). Pokoje jsou vybavené TV, individuální klimatizací, trezorem, setem pro příravu kávy
a čaje, telefonem, minibarem (obsah je za příplatek), fénem, balkónem nebo terasou a wifi. Stravovaní v
hotelu je možné formou polopenze nebo All Inlcusive. Hlavní bufetová restaurace „Al Fresco“ podává
snídaně, obědy i večeře. Za příplatek je možné zajistit romantickou večeři na pláži nebo v zahradě. Také
zde najdete celkem 3 bary – plážový, u bazénu a lounge bar. Od pláže dělí hotel hotelová zahrada, ve
které najdete lehátka a slunečníky. Hotelu jsou dva bazény a můžete zde zkusit mnoho sportovních aktivit
jako: badminton, kriket, vodní aerobik, vodní polo, šipky, lekce jógy a volejbal. Kromě stolního tenisu, je
zde možné si zahrát i squash nebo zajít do posilovny. Dále jsou zde denní a večerní animační programy a
dětské hřiště. Další služby hotelu (některé jsou za příplatek): SPA,masáže, lékařský servis (na zavolání),
prádelna, obchůdek se suvenýry, poštovní služby a směnárna. 

All Inlcusive zahrnuje: Snídaně, obědy a večeře podávané v hlavní restauraci formou bufetu, alkoholické
a nealkoholické nápoje místní výroby, animační programy a nemotorizované vodní sporty. 

Hotel nepodává/neprodává alkohol a alkoholické nápoje v době tzv. dnů "Poya"

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých může být vyžadován formální
oděv.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

 

Aktuální počasí  26 °C  29 °C



   Informace o hotelu  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Squash 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Prádelna 

  
   Bar 24 hodin 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 37,5 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

63,0 km

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 107,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

